



Statuter för Norr- och Västerbottens matchspel damer 2023

Matchspel	<p>Matchspel damer mellan klubbtag där grundomgången spelas mellan klubbarna i Norrbotten respektive Västerbotten. Om en mindre klubb inte får ihop ett lag så kan två mindre klubbar slås ihop till ett lag. I grundomgången möts alla klubbtag i länet en gång. I finalomgången möts vinnande klubbar från grundomgången i respektive län.</p>
Deltagare	<p>4 spelare per lag spelar vid varje spelomgång. Inga ålder- eller hcp krav.</p>
Spelform	<p>18 hål match med hcp i samtliga matcher. Första 9-hålen spelas Greensome och sista 9 hålen är singelmatcher. Det innebär 2 matcher Greensome och 4 st singelmatcher per klubbmöte och man spelar om 6 poäng.</p>
Erhållna slag	<p>Greensome: Sidan med det högre genomsnittliga antalet erhållna slag erhåller hela skillnaden. Halva slag höjs till närmaste heltal. Ex Spelare A får 20 slag enligt slopetabell och spelare B erhåller 23 slag, tillsammans har de då 43 slag och spelar greensome med $43/2 = 21,5$ dvs. 22 slag jfr motståndarnas 18 slag vilket ger spelare A+B 4 slag att fördelas på de första 9-hålens 4 svåraste hål.</p>



	Singelmatcher xxxxxxx
Poängberäkning	Varje vunnen match ger 1 p och oavgjord ger 0,5 p. Klubbmatch kan genomföras utan fullt lag, då räknas förlust i delmatchen. Om ett lag inte får ihop fullt lag, så ska den spelare som inte får någon spelpartner kunna spela själv mot ett greensome-par.
Lottning	Greensome-paren lottas. Greensome-paren räknar själv ut sitt spelhandicap. Det övergripande ansvaret för lottningen och starttider har hemmaklubbens lagkapten.
Speldagar	Klubbarna bestämmer speldagar.
Lagledarens uppgift	Boka bana, 4 bollar. Lotta Greensome-bollarna. Se till att matchspelsreglerna är kända. Redovisa resultatet och sprida detta på din klubb. Helena Brännmark Norrbotten helenabranmark@outlook.com Agneta Holmner Västerbotten Agneta.holmner@gmail.com
Final 2022	Västerbottens vinande lag bjuder in vinnande lag från Norrbotten 2023.
Avgift 2022	600 kronor/lag